
SIMPLY CLEVER

V tomto ceníku jsou uvedené ceny v Kč s DPH doporučené výrobcem Škoda Auto. Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých obchodníků jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní nák  lady. 

Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů Škoda. Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením 

zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimo řád né výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  a termínech Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů Škoda. 

www.skoda–auto.cz

LIMITOVANÁ NABÍDKA modelu ŠkodaRoomster DUO 

s bohatou výbavou za 304 400 Kč

Ceník je platný od 1. 9. 2009 do 31. 12. 2009.

AKČNÍ CENÍK

Motorizace Exhalační norma Kombinovaná spotřeba Emise CO2 Roomster Duo 

1,2 12V HTP/51 kW EU 4 6,6 l/100 km 155 g/km 304 400

1,4 16V/63 kW EU 4 6,8 l/100 km 162 g/km 329 400

1,6 16V/77 kW EU 4 6,9 l/100 km 165 g/km 354 400

1,6 16V/77 kW AP EU 4 7,5 l/100 km 180 g/km 399 400

1,4 TDI PD/51 kW EU 4 5,3 l/100 km 139 g/km 379 400

1,4 TDI PD/59 kW EU 4 5,1 l/100 km 135 g/km 394 400

1,4 TDI PD DPF/59 kW EU 4 5,2 l/100 km 137 g/km 410 400

1,9 TDI PD/77 kW EU 4 5,3 l/100 km 139 g/km 419 400

1,9 TDI PD DPF/77 kW EU 4 5,5 l/100 km 145 g/km 435 400

•  Climatic - klimatizace s automatickou regulací a kombifiltrem

•  Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky)

•  Rádio Dance (2 DIN) s CD, MP3 a audiozdířka

•  Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 

• Kryt zavazadlového prostoru za zadními sedadly

•  SunSet

•  Síťový program (3 sítě)

•  Střešní nosič, černý 

•  Kola z lehké slitiny Line 6,0J × 15"

•  Interiér Magic

•  Metalická barva bez příplatku

•  Prodloužená záruka na 4 roky

Přibývající výbava oproti modelu Roomster Style  SE ZÁKAZNICKOU VÝHODOU 63 000 Kč:

Podrobnější informace o základní výbavě a nabídce mimořádných výbav získáte u svého prodejce vozů Škoda.

…  A NAVÍC: Akční paket „Colorpaket“ pro Roomster Duo za 6 000 Kč: střecha v jiné barvě a dekorační folie

PRO
D

LO
U

ŽEN
Á Z

ÁRU
KA 

N
A 4 R

O
KY

Obrázek je pouze ilustrativní.


